各位

2024 年 3 月 14 日

月島倉庫株式会社

物流系情報発信サイト『ぴたり庫』

関西物流展 出展のご案内

日頃より、物流系情報発信サイト『ぴたり庫』をご愛顧いただきありがとうございます。

このたび、4 月 10日(水)～12 日(金)の 3日間、インテックス大阪で開催の、

第 5回 関西物流展（KANSAI LOGIX ２０２４）にブースを出展いたします。

【展示会詳細】

イベント名 第 5回 関西物流展 KANSAI LOGIX 2024

（https://kansai-logix.com/index.html）

日時 2024 年 4月 10日(水)～12 日(金) 10 時 00 分～17時 00 分

※最終日 12日(金)のみ 16 時まで

場所 インテックス大阪  （住所：大阪市住之江区南港北 1-5-102）

ブース番号 4 号館 C1-15

※次ページ会場図参照

アクセス 大阪メトロニュートラム 中ふ頭駅より徒歩約 5分

当日、お時間がありましたら是非当ブースへお立ち寄りください。

皆さまのご来場を、心よりお待ちしております。

《お問い合わせ先》

月島倉庫株式会社 ぴたり庫課

TEL：0120-398-773 (受付時間：平日 9時～17時)

Mail：support@pitariko.jp

https://kansai-logix.com/index.html
mailto:support@pitariko.jp

月島倉庫 出展ブースエリア

4号館 C1-15